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Protokół nr 15 /13 

z posiedzenia Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady 
Powiatu w Kielcach 

z dnia  23 stycznia  2013 r. ,  w godz. od 11.00 do 12.40 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Kielcach 

 

 

Przewodniczący Komisji, pan Kazimierz Bielecki po stwierdzeniu   

guorum,  o godz. 11.00 otworzył posiedzenie Komisji. Przywitał  obecnych 

członków komisji i gości tj.   

- pan  Jacek Barański - członek Zarządu Powiatu, 

- pani Maria Klusek - Skarbnik Powiatu, 

-pan Stanisław Furmanka - naczelnik Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, 

- pan Jerzy Kulpiński - dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach. 

 

Lista obecności radnych  stanowi załącznik do protokołu 

Na początku posiedzenia rozdysponowano radnym sprawozdanie Starosty 

Kieleckiego za okres miedzy sesjami oraz projekty uchwał w sprawie   

autopoprawki o budżetu powiatu na 2013 r. 

Przewodniczący Komisji zwrócił się  z pytaniem do radnych, czy zgłaszają 

uwagi lub wnioski do proponowanego posiedzenia.                                                       

Nikt z radnych nie zgłosił uwag i pytań.                                                               

Komisja jednogłośnie zaaprobowała porządek obrad w następującym brzmieniu: 
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Porządek obrad: 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego.  

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu 

Kieleckiego na 2013 rok. 

3. Przyjęcie sprawozdania  z działalności Komisji  za 2012 rok 

4. Omówienie projektu planu pracy  Rady Powiatu na 2013 rok. 

5. Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2013 rok( § 54, pkt 2, lit. a  

Statutu Powiatu Kieleckiego ).  

6. Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał 

na najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ).       

7. Sprawy  różne. 

 

Jerzy Kulpiński  dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Łagiewnikach – zgodnie 

z zapowiedzią Przewodniczącego Rady na sesji w dniu 27 grudnia 2012 r. 

przedstawił radnym szczegóły projektu pn. „Wykonanie boiska  

wielofunkcyjnego i innych urządzeń sportowych wraz z ogrodzeniem                            

i oświetleniem terenu, poszerzenie oferty usług rehabilitacyjnych oraz 

wprowadzenie nowych form terapii zajęciowej dla  mieszkańców Domu 

Pomocy Społecznej  w Łagiewnikach”. 

 

Ad. 1,2 

• Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu  Kieleckiego.  

• Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie uchwalenia budżetu  Powiatu 

Kieleckiego na 2012 rok. 
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Komisja  w obecności  9 radnych –  9 głosami „za”  i  0   „przeciw” pozytywnie 

zaopiniowała projektu uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Powiatu  Kieleckiego oraz projektu uchwały w sprawie uchwalenia 

budżetu  Powiatu Kieleckiego na 2013 rok. 

Ad 3 

Przyjęcie sprawozdania  z działalności Komisji  za 2012 rok. 

 

Komisja przyjęła bez uwag  sprawozdania  z działalności Komisji  za 2012 rok 

do wiadomości. 

 

Ad. 4 

Omówienie projektu planu pracy  Rady Powiatu na 2013 rok. 

Komisja przyjęła bez uwag  projektu planu pracy  Rady Powiatu na 2013 rok   

do wiadomości. 

 

Ad. 5 

Opracowanie projektu planu pracy komisji na 2013 rok( § 54, pkt 2, lit. a  

Statutu Powiatu Kieleckiego ).    

 

Komisja przyjęła bez uwag projekt planu pracy komisji na 2013 rok do 

wiadomości. 

 

Ad. 6 

Omówienie i zaopiniowanie pozostałych projektów materiałów i uchwał na 

najbliższą sesję Rady Powiatu  ( zgodnie z porządkiem obrad sesji ). 
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Przewodniczący Komisji stwierdził, że Komisja jest prawomocna do 

opiniowania  uchwał. 

Kolejno zgodnie z porządkiem obrad sesji kolejno omawiano i opiniowano 

następujące dokumenty: 

 
1. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na 

poszczególnych stopniach awansu zawodowego w szkołach prowadzonych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego. 

Radni nie zgłosili innych uwag do powyższego  sprawozdania i po uzyskaniu 

wyjaśnień zaopiniowali je pozytywnie. 

Następnie zgodnie z porządkiem obrad  przystąpiono do omawiania projektów  

uchwał  w sprawie;   

1) trybu udzielania i rozliczania dotacji z budżetu Powiatu Kieleckiego dla 

niepublicznych szkół i placówek oświatowo – wychowawczych wpisanych 

do ewidencji prowadzonej przez Powiat Kielecki oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich wykorzystania, 

2) ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Miasta                   

i Gminy Chmielnik w 2013r., 

3) ustalenia planu pracy Komisji Budżetu i Finansów, 

4) ustalenia planu pracy Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i 

Promocji Powiatu Rady Powiatu, 

5) ustalenia planu pracy Komisji Bezpieczeństwa Publicznego, Ochrony 

Przeciwpożarowej, Przeciwpowodziowej i Zapobiegania Innym 

Zagrożeniom, 

6) ustalenia planu pracy Komisji Dróg, Komunikacji i Budownictwa, 

7) ustalenia planu pracy Komisji Rolnictwa, Leśnictwa, Gospodarki Gruntami                         

i Ochrony Środowiska, 
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8) ustalenia planu pracy Komisji Samorządu, Rozwoju Gospodarczego                        

i Przeciwdziałania Bezrobociu, 

9) zmiany Uchwały Nr II/16/10 Rady Powiatu w Kielcach z dnia 20 grudnia 

2010r. w sprawie wyboru Komisji Statutowej Rady Powiatu w Kielcach oraz 

wyboru przewodniczącego Komisji, 

10) dodatkowego wynagrodzenia rocznego Starosty Kieleckiego za 2012r. 

Radni nie zgłosili innych uwag do ww. projektu uchwał  i zaopiniowali je 

pozytywnie. 

 

 

Ad. 7  

Sprawy różne 

Wobec wyczerpania porządku Przewodniczący Komisji o godz. 12.40  zamknął 

posiedzenie Komisji.  

 

Przewodniczący Komisji  

Kazimierz Bielecki 

 

 


